
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/678    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

石家庄2025年4月28日房产租赁权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-04-18 14:27:48

拍卖地点：公拍网

拍卖时间：2025-04-28 10:00

预展地点：石家庄

预展时间：公告日起接受预展

拍 卖 公 告

受委托我公司于2025年4月28日上午10时在公拍网（http://www.gpai.net）对一栋房产的租赁权批进行公开拍卖。详情如下：

一、拍卖标的：位于石家庄市新华区新电大街1号004幢住宅楼1年期租赁权。该租赁权房屋建筑面积约2056.61㎡；水电为：民用；

混合结构；租赁用途：不得为扰民、危险、污染、易爆、违法等行业等。

二、拍卖方式：网络在线竞价

三、展示时间及地点：自公告之日起至2025年04月25日在标的所在地接受预展。

四、竞买资格：法人/自然人

五、竞买保证金：5万元人民币。

六、竞买登记时间：2025年04月27日16:00前持有效证件到我公司办理竞买登记手续，通过审核后缴纳竞买保证金获取竞价资格。

公司地址：石家庄市桥西区胜利南大街118号

联系电话：14730688887 

河北闰德拍卖有限公司

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=375435&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

